1

中国国际金融股份有限公司

关于广东芳源环保股份有限公司

A 股上市辅导备案申请的公示

广东芳源环保股份有限公司已于 2020 年 2 月 19 日在广东证监局办理了 A

股上市辅导备案登记，现正接受中国国际金融股份有限公司的辅导。为进一步提

高股票发行上市透明度，保护投资者合法权益，现将公司辅导备案登记的有关情

况予以公示，接受社会各界监督。

广东芳源环保股份有限公司注册地址为：江门市新会区古井镇临港工业园 A

区 11 号；公司法定代表人为：罗爱平；联系电话：0750-6290863。

特此公告。

（以下无正文）

2

（此页无正文，专用于《中国国际金融股份有限公司关于广东芳源环保股份有限

公司 A 股上市辅导备案申请的公示》）之盖章页）

中国国际金融股份有限公司

年  月  日